
Pædagog til vores nye vuggestuegruppe i Uldum

Brænder du for at være med til at skabe gode og udviklende læringsmiljøer, der kan være med til at
styrke og højne relationsarbejdet? Så er det lige dig vi har brug for.
Om jobbet og opgaverne
Fra 1. marts 2025 bliver børnehaven Børnekæret beriget med en vuggestuegruppe, som du vil
blive en del af, i samarbejde med de øvrige ansatte i huset.
Vores forventninger til dig
Vi søger dig, der:

Er uddannet pædagog med kompetence til at arbejde inden for dagtilbud.●

Har gode samarbejdsevner til gavn for børn, forældre, kollegaer og øvrige samarbejdsparter.●

Kan omsætte viden til praksis, og formår at bidrage til den faglige udvikling.●

Kan indgå i et professionelt læringsfællesskab med dine kollegaer.●

Kan reflektere og tør give dine kollegaer feedback.●

Er omsorgsfuld, anerkendende, nysgerrig, initiativrig og omstillingsparat.●

Kan handle anerkendende og relationelt, ud fra det enkelte barns intention og behov.●

Gerne må have erfaring med motorik – sprog – eller musik.●

Derfor skal du vælge os
Du skal vælge os fordi vi er et lille sted, og fordi vi vægter relationsarbejdet med børn og forældre
højt. Her er vi bl.a. inspireret af Neuropsykologisk Relationel Pædagogik og Neuropsykologisk
Udviklingsleg samt principperne omkring Marte Meo.
Ligeledes vægtes der høj grad af faglighed og god samarbejdskultur personalet imellem.
Løn og ansættelsesvilkår
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer, men vi er åbne for individuelle ønsker.
Har du spørgsmål
Du er velkommen til at kontakte os på telefon 79 83 31 80/23 65 76 79. Vi opfordrer til at du
kommer på besøg, inden du søger stillingen. Spørg efter leder Jette Risager. 
Ansøgning
Send din ansøgning og CV senest den 23. januar 2025. Vi behandler ansøgninger løbende og
indkalder til samtaler løbende. Opslaget vil blive fjernet, når stillingen er besat.
Om os
Børnekæret er en lille traditionel 3 – 6 års institution, og fra 1. marts en 0 – 6 års institution.
Børnehaven er placeret i udkanten af Uldum, meget tæt på det naturskønne Uldum Kær.
Vi har et tæt samarbejde på tværs, mellem dagpleje/børnehave/skole og SFO. Dette samarbejde
kommer særligt til udtryk ved overgangene fra den ene enhed til den anden. Ligeledes vægter vi
samskabelse med lokalmiljøet højt, og har et godt samarbejde i gang med højskolen, plejehjemmet
og kirken.
Besøg gerne vores hjemmeside https://bornekaeret.aula.dk. 

https://bornekaeret.aula.dk/
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